

Dodavatel:  	<b>Roman Ksenič - Zintop</b> <b>Roman Ksenič</b> <b>U závodu 614/5</b> <b>747 16 Hat'</b> IČ: 68330979 DIČ: CZ7312065420 Telefon: +420 731 206 5420 Mobil: +420 731 206 5420 E-mail: zintop@zintop.cz	Odběratel: IČ: 00300063 DIČ: CZ00300063  <b>Město Hlučín</b> <b>Mírové náměstí 24/23</b> <b>748 01 Hlučín</b>  Tel.:
Nabídka č.: 23NA060 Datum zápisu: 02.08.2023 Platno do: 01.09.2023	Konečný příjemce:	

### Výměna zónových a vypouštěcích ventilů otopné soustavy v KD Darkovičky.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
„Vypuštění a napuštění vody z otopného systému	1 kpl	1 600,00		1 600,00	0%	0,00	1 600,00
Demontáž, montáž ochranných krytů otopných těles	1 kpl	2 800,00		2 800,00	0%	0,00	2 800,00
Demontáž zónového ventilu otopné soustavy DN 20	8 ks	235,00		1 880,00	0%	0,00	1 880,00
Demontáž zónového ventilu otopné soustavy DN 25	16 ks	285,00		4 560,00	0%	0,00	4 560,00
Demontáž vypouštěcího ventilu otopné soustavy DN 15	24 ks	68,00		1 632,00	0%	0,00	1 632,00
Montáž kulového kohoutu DN 20	8 ks	358,00		2 864,00	0%	0,00	2 864,00
Montáž kulového kohoutu DN 25	16 ks	485,00		7 760,00	0%	0,00	7 760,00
Montáž kulového kohoutu vypouštěcího DN 15	24 ks	150,00		3 600,00	0%	0,00	3 600,00
Kulový kohout DN 20	8 ks	453,00		3 624,00	0%	0,00	3 624,00
Kulový kohout DN 25	16 ks	746,00		11 936,00	0%	0,00	11 936,00
Kulový kohout vypouštěcí DN 15	24 ks	380,00		9 120,00	0%	0,00	9 120,00
Mosazné šroubení DN 20	12 ks	164,00		1 968,00	0%	0,00	1 968,00
Varný závit DN 20 ocelový	8 ks	78,00		624,00	0%	0,00	624,00
Varný závit DN 25 ocelový	16 ks	96,00		1 536,00	0%	0,00	1 536,00
Svářečské práce	1 kpl	16 500,00		16 500,00	0%	0,00	16 500,00
Ostatní drobný a montážní materiál, kyslík, acetylen	1 kpl	6 800,00		6 800,00	0%	0,00	6 800,00
Tlaková zkouška	1 kpl	1 800,00		1 800,00	0%	0,00	1 800,00
Nátěr potrubí po montáži 2x syntetický vrchní	1 kpl	3 800,00		3 800,00	0%	0,00	3 800,00
Doprava	1 kpl	2 800,00		2 800,00	0%	0,00	2 800,00
<b>Součet položek</b>				<b>87 204,00</b>		<b>0,00</b>	<b>87 204,00</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>87 204,00</b>

*Není-li uvedeno jinak, jsou uvedené ceny bez DPH.*

Vystavil: Ing.Petra Martinátová